
 

 

                       

 

 

 

                       

      

 

 

 

 

 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ 

БОЉЕВАЦ 
 

1 

 

Одлука о утврђивању коначног броја бирача  
у општини Бољевац за изборе за одборнике  

Скупштине општине Бољевац, расписане за 2. 

јун 2024. године ............ 2 
   

   

   

 

 

  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

   

 

Бољевац, 01. јун 2024. године          www.boljevac.org.rs                                    Година XVII – број 20 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 

Издавач: Oпштина Бољевац, Општинска управа, Краља Александра бр. 24, 19370 Бољевац, 

Тел/факс: +381 (0)30 463 412, 463 413, fax: +381 (0) 30 463 620, e-mail: ouboljevac@open.telekom.rs; web site: 

www.boljevac.org.rs   

Уредник: Ана Опачић 

http://www.boljevac.org.rs/
mailto:ouboljevac@open.telekom.rs
http://www.boljevac.org.rs/


Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           01.. јун  2024. године 

     година XVII    Број  20                                                                                                                                                                                                                 стр.   2 

1. 

На основу члана 20. Закона о јединственом 

бирачком списку („Службени гласник РС“, бр. 104/09, 

99/11 и 44/24), Изборна комисија општине Бољевац на 

седници одржаној 01. јуна 2024. године, донела је  

 

 

О Д Л У К У 

 

О УТВРЂИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА  

У ОПШТИНИ БОЉЕВАЦ ЗА ИЗБОРЕ ЗА 

ОДБОРНИКЕ  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БОЉЕВАЦ,  

РАСПИСАНЕ ЗА 2. ЈУН 2024. ГОДИНЕ 

 

 

1. Коначан број бирача у општини Бољевац са 

правом гласа на изборима за одборнике Скупштине 

општине Бољевац, расписаним за 2. јун 2024. године, на 

свим већ одређеним бирачким местима, на дан 01. јун 

2024. године је 9.604. 

 

 

2. Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

општине Бољевац“ и на веб презентацији Републичке 

изборне комисије. 

 

 

 Број: 013-12/2024-I/54   

У Бољевцу, 01. јуна 2024. године 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БОЉЕВАЦ 

 

                                                                                                                

                                                ПРЕДСЕДНИК 

 

                                             Мирослава Опачић, с.р. 


